راجع الآية رقم ٧ من سورة آل عمران.

- مطبوع ببيروت سنة ١٣٢٨ هـ، و لم يتعرض الناشر لذكر المخطوطات التي اعتمد عليها في نشر النص.

- نفس الكتاب، و بنفس العنوان منسوب إلى أبي عبد الله محمد بن أبي العباس الشاذلي، الملقب بابن اللبان (المتوفى سنة ٧٤٩ هـ / ١٣٤٩)، انظر: كوبرولو ١٦٠١ / ١٢ - ٦٤.

- ذكره بروكلمان، و نسبه إلى ابن عربي: الملحق ١: ١٥٨ / ٨٠٠، و هو يعتمد على طبعة بيروت، و قد فعل عواد نفس الشيء: المستدرك ٩٢ هامش ١.

- نفس العنوان ينسبه بروكلمان إلى:

١- محمد بن أحمد بن عبد المؤمن بن اللبان: كوبرولو ١٦٠١ / ١٢ - أ ٦٣، الموصول ٨٩، ٤١، راجع بروكلمان، الملحق ٢: ١٣٧ / ٨.